Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações às 25 (vinte e cinco) alunas e alunos das Professoras de

Dança Sra. Maria Solange Lobo e Theise Cory Maitri Lobo, pela brilhante participação junto ao Festival

Internacional de Dança, ocorrido na Argentina.

•
MOÇÃO N° 149/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ÀS
25 (VINTE E CINCO) ALUNAS E ALUNOS DAS PROFESSORAS DE
DANÇA SRA. MARIA SOLANGE LOBO E THEISE CORY MAITRI
LOBO, PELA BRILHANTE PARTICIPAÇÃO JUNTO AO FESTIVAL
INTERNACIONAL DE DANÇA, OCORRIDO NA ARGENTINA.

PROTOCOLO GERAL N° 3902/2019
Data: 1/11 2019 - Horário: 1 :23

11111111111111111111111111

APROVADA
1 -! 	2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que aconteceu na Argentina o Festival Internacional de Dança.

Considerando que participaram de citado Festival 25 (vinte e cinco) alunas e alunos das Professoras de Dança

Sra. Maria Solange Lobo e Theise Cory Maitri Lobo.

Considerando que as crianças conseguiram 03 (três) prêmios de 1° lugar e mais um troféu.

4, Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações às 25 (vinte e cinco) alunas e

alunos das Professoras de Dança Sra. Maria Solange Lobo e Theise Cory Maitri Lobo, pela brilhante

participação junto ao Festival Internacional de Dança, ocorrido na Argentina.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1